
Pedagogická fakulta UP v Olomouci
Učitelství pro mateřské školy
září 2022 – dosud  Bakalářské

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská, příspěvková
organizace
Ekonomika a podnikání
září 2018 – červen 2022  SŠ s maturitou

Učitel mateřské školky
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, p. o.
září 2023 – dosud  10 měsíců 

Částeční úvazek odpolední učitelky v MŠ.

Asistent pedagoga
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, p. o.
říjen 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Spolupráce s učitelem na přímé výchovné a vzdělávací činnosti (nejen) u žáků se speciálními vzdělávacími

potřebami, pomoc při komunikaci mezi učiteli a žáky a při komunikaci mezi učiteli a zákonnými zástupci

žáků, individuální i skupinová podpora žáků při přípravě na výuku, u žáků se zdravotním postižením rovněž

pomoc při sebeobsluze.

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

 776******  kac***@***.cz
 Rok narození 2003

Kateřina B.

ID: 1299864

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Canva zkušený 
Solidworks začátečník

ERP a účetní software 
Pohoda začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Marketing na sociálních sítích pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Hra na klavír- pokročilý

Kde hledám práci
Lomnice (okres Brno-venkov) + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Učitel mateřské školky

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Dovednosti

Představa
o práci



Lomnice, okres Brno-venkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucitel-materske-skolky-asistent-pedagoga-zivotopis-1299864

	Kateřina B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


